ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 августа 2010 г. № 505
О направлении на доработку проекта планировки территории
Рассмотрев заключение комиссии по проведению публичных слушаний  о результатах публичных слушаний, проведенных 16 августа 2010 года по       проекту планировки территории по проспекту Мира в районе жилого дома      № 18 для строительства административно-делового центра, протокол публичных слушаний от 16.08.2010, в соответствии с частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю :

1. Отклонить проект планировки  территории по проспекту Мира в      районе жилого дома № 18 для строительства административно-делового центра и направить его на доработку.
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гомольского А.Ю.
Глава города                                                                              В.В. Ухалкин